Российская Федерация

Иркутская область

Комитет по образованию

Муниципального района Усольского районного муниципального образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

Лесная ул., д.2-Б, с.Сосновка, 665473

Усольского района

Иркутской области

ИНН/КПП 3819008600/385101001

Приказ N 150                                                                                          от 16.09.2019 г.

Об утверждении расписания
тестирования обучающихся МБОУ «СОШ № 7»,

направленного на раннее выявление

немедицинского потребления наркотических

средств и психотропных веществ,

по классам и кабинетам
В соответствии с абз. 5 п. 4 «Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования», утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 16.06.2014 N 658, во исполнение Приказа от 06 сентября 2019 г. № 140/1 «О подготовке и проведении социально-психологического тестирования обучающихся МБОУ «СОШ № 7» в 2019-2020 учебном году», руководствуясь п. 1.22. Устава МБОУ «СОШ № 7»,

 приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по классам и кабинетам  (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на социального педагога, Дуракову Т.В.

[image: image1.jpg]Q'gvgé;’_

Mynnmnna A.B.

Y6120
ot

=

   с приказом ознакомлены:

    10.09. 2019 г.   Социальный педагог, Дуракова Т.В. ______________

    10.09.2019 г.   Старшая вожатая, Лузикова И.В.       ______________
    10.09.2019 г.   Педагог-психолог, Власюк Е.Н.         ________________